
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 공공보건의료서비스 기능강화

단위: 공공보건의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 보건소

보건소 9,408,995 9,295,349 113,646

국 1,281,569 1,093,927 187,642

기 1,737,031 1,735,507 1,524

특 47,000 47,000 0

도 976,017 930,136 45,881

군 5,367,378 5,488,779 △121,401

공공보건의료서비스 기능강화 2,179,519 2,256,470 △76,951

국 244,800 244,800 0

기 232,200 232,200 0

도 135,848 135,848 0

군 1,566,671 1,643,622 △76,951

공공보건의료서비스 지원 1,870,109 1,947,060 △76,951

국 100,000 100,000 0

기 232,200 232,200 0

도 99,648 99,648 0

군 1,438,261 1,515,212 △76,951

환자진료 597,522 663,816 △66,294

101 인건비 80,152 145,152 △65,000

04 기간제근로자등보수 80,152 145,152 △65,000

○보건기관 보조인부임 80,152 145,152 △65,000경정 80,152,000원

202 여비 2,270 3,564 △1,294

01 국내여비 2,270 3,564 △1,294

○순회진료업무 추진 2,270 3,564 △1,294경정 2,270,000원

공중보건의사 지원 5,733 7,380 △1,647

201 일반운영비 1,833 1,980 △147

01 사무관리비 1,833 1,980 △147

○근무복 933 1,080 △147경정 933,000원

202 여비 3,900 5,400 △1,500

01 국내여비 3,900 5,400 △1,500

○공중보건의 업무추진 3,900 5,400 △1,500경정 3,900,000원

보건진료소 운영 222,883 231,893 △9,010

201 일반운영비 203,083 209,383 △6,300

02 공공운영비 114,143 120,443 △6,300

○전화요금 7,800 12,240 △4,440

○수도요금 1,200 3,060 △1,860

경정 7,800,000원

경정 1,200,000원

301 일반보전금 12,580 14,960 △2,380

09 행사실비지원금 2,380 4,760 △2,380

○보건진료소운영협의회 운영위원 선진지견학

및 행사 참가보상 2,380 4,760 △2,380경정 2,380,000원

405 자산취득비 7,220 7,550 △330

01 자산및물품취득비 7,220 7,550 △330

○약포장기(지경, 덕평) 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원



부서: 보건소

정책: 감염병관리체계 확립 및 예방활동강화

단위: 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감염병관리체계 확립 및 예방활동강화 2,455,247 2,203,139 252,108

국 819,291 625,249 194,042

기 364,243 364,319 △76

특 47,000 47,000 0

도 334,258 290,437 43,821

군 890,455 876,134 14,321

감염병 관리 758,387 854,082 △95,695

국 210,217 224,497 △14,280

기 60,133 60,209 △76

특 47,000 47,000 0

도 125,376 123,399 1,977

군 315,661 398,977 △83,316

방역소독 97,900 136,740 △38,840

101 인건비 7,800 19,640 △11,840

04 기간제근로자등보수 7,800 19,640 △11,840

○방역소독 업무보조 인부임 7,800 19,640 △11,840경정 7,800,000원

201 일반운영비 1,500 3,000 △1,500

01 사무관리비 1,500 3,000 △1,500

○방역장비 수선 및 운영용품

1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

206 재료비 88,600 114,100 △25,500

01 재료비 88,600 114,100 △25,500

○노래기용 살충제 14,500 40,000 △25,500경정 14,500,000원

기생충 검사 0 950 △950

307 민간이전 0 950 △950

01 의료및구료비 0 950 △950

○기생충 치료 약품 0 500 △500

○요충 검사 0 450 △450

경정 0원

경정 0원

감염병 등 검사 52,253 54,992 △2,739

101 인건비 25,692 24,192 1,500

04 기간제근로자등보수 25,692 24,192 1,500

○법정 감염병검사 인부임 25,692 24,192 1,500경정 25,692,000원

201 일반운영비 3,600 4,800 △1,200

01 사무관리비 3,600 4,800 △1,200

○방사선 장비(PACS server)유지 관리

3,600 4,800 △1,200경정 3,600,000원

307 민간이전 22,961 26,000 △3,039

01 의료및구료비 22,961 26,000 △3,039

○검사실 시약 및 기자재 22,961 26,000 △3,039경정 22,961,000원

감염병 예방 9,714 18,328 △8,614

201 일반운영비 4,000 10,000 △6,000



부서: 보건소

정책: 감염병관리체계 확립 및 예방활동강화

단위: 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,000 10,000 △6,000

○감염병 예방 운영용품 4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원

202 여비 4,514 7,128 △2,614

01 국내여비 4,514 7,128 △2,614

○감염병관리 2,950 3,564 △614

○감염병대응 1,564 3,564 △2,000

경정 2,950,000원

경정 1,564,000원

에이즈 및 성병예방 8,988 9,140 △152

기 4,494 4,570 △76

도 1,348 1,371 △23

군 3,146 3,199 △53

307 민간이전 8,988 9,140 △152

기 4,494 4,570 △76

도 1,348 1,371 △23

군 3,146 3,199 △53

01 의료및구료비 8,988 9,140 △152

○HIV / AIDS 진료비 7,228 7,380 △152경정 7,228,000원

기 3,614 3,690 △76

도 1,084 1,107 △23

군 2,530 2,583 △53

코로나19 대응인력 0 27,120 △27,120

101 인건비 0 27,120 △27,120

04 기간제근로자등보수 0 27,120 △27,120

○선별진료소 기간제 근로자 0 27,120 △27,120경정 0원

코로나19 방역비 32,000 30,000 2,000

도 2,000 0 2,000

군 30,000 30,000 0

201 일반운영비 13,431 10,000 3,431

01 사무관리비 13,431 10,000 3,431

○폐기물 및 방역비축물자 컨테이너 대여(｀21

년 특별교부세) 7,721 4,290 3,431경정 7,721,000원

307 민간이전 14,919 13,350 1,569

도 2,000 0 2,000

군 12,919 13,350 △431

01 의료및구료비 14,919 13,350 1,569

○코로나19 방역비(｀21년 특별교부세)

12,919 13,350 △431

○코로나19 방역물품 구입(성립전) 2,000 0 2,000

경정 12,919,000원

도 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 2,000 5,000 △3,000

01 시설비 2,000 5,000 △3,000

○선별진료소 운영 및 유지비(｀21년 특별교부

세) 2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원

코로나19 재택치료 이송비 0 5,000 △5,000



부서: 보건소

정책: 감염병관리체계 확립 및 예방활동강화

단위: 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○코로나19 재택치료 대상자 이송비 0 5,000 △5,000경정 0원

선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비 14,076 14,076 0

국 7,038 7,038 0

군 7,038 7,038 0

101 인건비 3,720 2,950 770

국 1,860 1,475 385

군 1,860 1,475 385

04 기간제근로자등보수 3,720 2,950 770

○선별진료소 검사인력 활동비

3,720 2,950 770경정 3,720,000원

국 1,860 1,475 385

군 1,860 1,475 385

301 일반보전금 3,380 3,400 △20

국 1,690 1,700 △10

군 1,690 1,700 △10

12 기타보상금 3,380 3,400 △20

○선별진료소 검사인력 활동비

3,380 3,400 △20경정 3,380,000원

국 1,690 1,700 △10

군 1,690 1,700 △10

303 포상금 6,976 7,726 △750

국 3,488 3,863 △375

군 3,488 3,863 △375

01 포상금 6,976 7,726 △750

○선별진료소 검사인력 활동비

6,976 7,726 △750경정 6,976,000원

국 3,488 3,863 △375

군 3,488 3,863 △375

보건소 코로나19 대응인력 한시 지원 42,840 57,120 △14,280

국 42,840 57,120 △14,280

101 인건비 42,840 57,120 △14,280

국 42,840 57,120 △14,280

04 기간제근로자등보수 42,840 57,120 △14,280

○코로나19 대응인력 인건비

42,840 57,120 △14,280경정 42,840,000원

국 42,840 57,120 △14,280

예방접종사업 1,696,860 1,349,057 347,803

국 609,074 400,752 208,322

기 304,110 304,110 0

도 208,882 167,038 41,844

군 574,794 477,157 97,637

코로나19 백신 예방접종 지원(희석제) 724 1,640 △916

국 724 1,640 △916



부서: 보건소

정책: 감염병관리체계 확립 및 예방활동강화

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 724 1,640 △916

국 724 1,640 △916

01 의료및구료비 724 1,640 △916

○코로나19 화이자 백신 희석액

724 1,640 △916경정 724,000원

국 724 1,640 △916

코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행

비)

1,013,906 665,187 348,719

국 608,350 399,112 209,238

도 121,666 79,822 41,844

군 283,890 186,253 97,637

307 민간이전 1,013,906 665,187 348,719

국 608,350 399,112 209,238

도 121,666 79,822 41,844

군 283,890 186,253 97,637

01 의료및구료비 1,013,906 665,187 348,719

○위탁의료기관 코로나19 예방접종 시행비

1,013,906 665,187 348,719경정 1,013,906,000원

국 608,350 399,112 209,238

도 121,666 79,822 41,844

군 283,890 186,253 97,637

건강관리사업 활성화 2,869,810 2,929,754 △59,944

국 117,740 126,240 △8,500

기 1,023,877 1,021,494 2,383

도 462,621 460,825 1,796

군 1,265,572 1,321,195 △55,623

건강생활실천사업 492,683 491,118 1,565

기 272,022 271,239 783

도 42,980 42,824 156

군 177,681 177,055 626

지역사회 통합건강증진사업(보조) 228,816 228,816 0

기 114,408 114,408 0

도 22,882 22,882 0

군 91,526 91,526 0

101 인건비 23,028 23,134 △106

기 11,514 11,567 △53

도 2,303 2,313 △10

군 9,211 9,254 △43

04 기간제근로자등보수 23,028 23,134 △106

○기간제근로자 인부임 22,728 22,834 △106경정 22,728,000원

기 11,364 11,417 △53

도 2,273 2,283 △10

군 9,091 9,134 △43

201 일반운영비 82,609 81,813 796

기 41,304 40,906 398

도 8,261 8,182 79

군 33,044 32,725 319



부서: 보건소

정책: 건강관리사업 활성화

단위: 건강생활실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 82,609 81,813 796

○건강생활실천(신체활동,비만예방사업) 강사수

당 및 운영용품 20,869 20,073 796경정 20,869,000원

기 10,434 10,036 398

도 2,087 2,008 79

군 8,348 8,029 319

202 여비 510 700 △190

기 255 350 △95

도 51 70 △19

군 204 280 △76

01 국내여비 510 700 △190

○전문인력 통합건강증진사업 추진

510 700 △190경정 510,000원

기 255 350 △95

도 51 70 △19

군 204 280 △76

301 일반보전금 1,000 1,500 △500

기 500 750 △250

도 100 150 △50

군 400 600 △200

12 기타보상금 1,000 1,500 △500

○심뇌혈관질환사업 인센티브 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

도 0 50 △50

군 0 200 △200

지역사회중심 금연지원 서비스 171,330 170,700 630

기 85,665 85,350 315

도 17,133 17,070 63

군 68,532 68,280 252

101 인건비 26,560 27,150 △590

기 13,280 13,575 △295

도 2,656 2,715 △59

군 10,624 10,860 △236

04 기간제근로자등보수 26,560 27,150 △590

○기간제근로자 인건비 25,060 25,200 △140경정 25,060,000원

기 12,530 12,600 △70

도 2,506 2,520 △14

군 10,024 10,080 △56

○피복비 200 250 △50경정 200,000원

기 100 125 △25

도 20 25 △5

군 80 100 △20

○기간제근로자 및 금연지도원 교육 여비

100 500 △400경정 100,000원

기 50 250 △200

도 10 50 △40

군 40 200 △160

201 일반운영비 100,290 98,750 1,540



부서: 보건소

정책: 건강관리사업 활성화

단위: 건강생활실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 50,145 49,375 770

도 10,029 9,875 154

군 40,116 39,500 616

01 사무관리비 69,360 67,050 2,310

○금연사업 운영용품 및 홍보물품

28,120 25,810 2,310경정 28,120,000원

기 14,060 12,905 1,155

도 2,812 2,581 231

군 11,248 10,324 924

02 공공운영비 430 1,200 △770

○금연업무차량 유지비 430 1,200 △770경정 430,000원

기 215 600 △385

도 43 120 △77

군 172 480 △308

202 여비 0 200 △200

기 0 100 △100

도 0 20 △20

군 0 80 △80

01 국내여비 0 200 △200

○전문인력 금연사업추진 0 200 △200경정 0원

기 0 100 △100

도 0 20 △20

군 0 80 △80

301 일반보전금 8,480 8,600 △120

기 4,240 4,300 △60

도 848 860 △12

군 3,392 3,440 △48

12 기타보상금 8,480 8,600 △120

○금연지도원 활동비 8,480 8,600 △120경정 8,480,000원

기 4,240 4,300 △60

도 848 860 △12

군 3,392 3,440 △48

보건소 모바일 헬스케어 사업 29,657 28,722 935

기 14,829 14,361 468

도 2,965 2,872 93

군 11,863 11,489 374

201 일반운영비 26,255 25,320 935

기 13,128 12,660 468

도 2,625 2,532 93

군 10,502 10,128 374

01 사무관리비 26,255 25,320 935

○운영용품 및 인쇄비 등 23,755 22,820 935경정 23,755,000원

기 11,878 11,410 468

도 2,375 2,282 93

군 9,502 9,128 374

방문보건사업 110,366 110,366 0

국 5,540 5,540 0

기 36,117 36,117 0



부서: 보건소

정책: 건강관리사업 활성화

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,308 6,308 0

군 62,401 62,401 0

방문건강관리 11,080 11,080 0

국 5,540 5,540 0

도 1,108 1,108 0

군 4,432 4,432 0

201 일반운영비 8,180 6,280 1,900

국 4,090 3,140 950

도 818 628 190

군 3,272 2,512 760

01 사무관리비 8,180 6,280 1,900

○취약계층 건강관리용품 5,460 3,560 1,900경정 5,460,000원

국 2,730 1,780 950

도 546 356 190

군 2,184 1,424 760

202 여비 500 600 △100

국 250 300 △50

도 50 60 △10

군 200 240 △40

01 국내여비 500 600 △100

○공무직근로자 출장여비 500 600 △100경정 500,000원

국 250 300 △50

도 50 60 △10

군 200 240 △40

405 자산취득비 2,400 4,200 △1,800

국 1,200 2,100 △900

도 240 420 △180

군 960 1,680 △720

01 자산및물품취득비 2,400 4,200 △1,800

○전담인력 업무용 태블릿PC 2,400 4,200 △1,800경정 2,400,000원

국 1,200 2,100 △900

도 240 420 △180

군 960 1,680 △720

모자보건사업 703,733 767,733 △64,000

국 110,000 118,500 △8,500

기 7,292 8,792 △1,500

도 128,518 127,068 1,450

군 457,923 513,373 △55,450

고위험임산부 의료비 지원 4,000 5,000 △1,000

기 2,000 2,500 △500

도 1,000 1,250 △250

군 1,000 1,250 △250

307 민간이전 4,000 5,000 △1,000

기 2,000 2,500 △500

도 1,000 1,250 △250

군 1,000 1,250 △250

01 의료및구료비 4,000 5,000 △1,000



부서: 보건소

정책: 건강관리사업 활성화

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고위험임산부 의료비 지원(5명)

4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원

기 2,000 2,500 △500

도 1,000 1,250 △250

군 1,000 1,250 △250

출산장려금 지급 242,000 292,000 △50,000

도 12,500 10,650 1,850

군 229,500 281,350 △51,850

301 일반보전금 242,000 292,000 △50,000

도 12,500 10,650 1,850

군 229,500 281,350 △51,850

01 사회보장적수혜금 242,000 292,000 △50,000

○출산장려금 지원(둘째아 이상) 242,000 292,000 △50,000

-둘째아 42,000 92,000 △50,000경정 42,000,000원

도 7,750 5,900 1,850

군 34,250 86,100 △51,850

첫만남 이용권 130,000 152,000 △22,000

국 83,000 97,000 △14,000

도 14,100 16,500 △2,400

군 32,900 38,500 △5,600

308 자치단체등이전 130,000 152,000 △22,000

국 83,000 97,000 △14,000

도 14,100 16,500 △2,400

군 32,900 38,500 △5,600

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 130,000 152,000 △22,000

○첫만남 이용권 지원 130,000 152,000 △22,000경정 130,000,000원

국 83,000 97,000 △14,000

도 14,100 16,500 △2,400

군 32,900 38,500 △5,600

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 4,000 6,000 △2,000

기 2,000 3,000 △1,000

도 1,000 1,500 △500

군 1,000 1,500 △500

307 민간이전 4,000 6,000 △2,000

기 2,000 3,000 △1,000

도 1,000 1,500 △500

군 1,000 1,500 △500

01 의료및구료비 4,000 6,000 △2,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

기 2,000 3,000 △1,000

도 1,000 1,500 △500

군 1,000 1,500 △500

저소득층 기저귀·조제분유 지원 54,000 43,000 11,000

국 27,000 21,500 5,500

도 13,500 10,750 2,750

군 13,500 10,750 2,750



부서: 보건소

정책: 건강관리사업 활성화

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 54,000 43,000 11,000

국 27,000 21,500 5,500

도 13,500 10,750 2,750

군 13,500 10,750 2,750

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 54,000 43,000 11,000

○저소득층 기저귀·조제분유 지원(40명)

54,000 43,000 11,000경정 54,000,000원

국 27,000 21,500 5,500

도 13,500 10,750 2,750

군 13,500 10,750 2,750

정신건강사업 733,764 735,023 △1,259

국 2,200 2,200 0

기 277,583 277,483 100

도 123,327 123,287 40

군 330,654 332,053 △1,399

정신재활시설운영 지원 105,051 106,510 △1,459

307 민간이전 105,051 106,510 △1,459

10 사회복지시설법정운영비보조 105,051 106,510 △1,459

○정신재활시설운영 지원 105,051 106,510 △1,459경정 105,051,000원

정신건강복지센터 운영 64,600 64,400 200

기 32,300 32,200 100

도 12,920 12,880 40

군 19,380 19,320 60

307 민간이전 64,600 64,400 200

기 32,300 32,200 100

도 12,920 12,880 40

군 19,380 19,320 60

05 민간위탁금 64,600 64,400 200

○정신건강복지센터 운영 64,600 64,400 200경정 64,600,000원

기 32,300 32,200 100

도 12,920 12,880 40

군 19,380 19,320 60

치매관리 575,680 571,930 3,750

기 347,847 344,847 3,000

도 84,740 84,590 150

군 143,093 142,493 600

치매안심센터 운영비 지원 432,841 429,091 3,750

기 346,272 343,272 3,000

도 17,314 17,164 150

군 69,255 68,655 600

201 일반운영비 335,061 331,311 3,750

기 268,048 265,048 3,000

도 13,403 13,253 150

군 53,610 53,010 600

01 사무관리비 308,561 314,811 △6,250



부서: 보건소

정책: 건강관리사업 활성화

단위: 치매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본수용비 32,867 39,117 △6,250경정 32,867,000원

기 26,293 31,293 △5,000

도 1,315 1,565 △250

군 5,259 6,259 △1,000

02 공공운영비 6,500 6,500 0

○냉난방비 200 0 200

기 160 0 160

도 8 0 8

군 32 0 32

○업무차량 유지비 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

기 3,040 3,200 △160

도 152 160 △8

군 608 640 △32

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

○치매교육 및 행사 등 운영

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

기 16,000 8,000 8,000

도 800 400 400

군 3,200 1,600 1,600

행정운영경비(보건소) 1,173,197 1,193,483 △20,286

국 99,738 97,638 2,100

기 116,711 117,494 △783

도 43,290 43,026 264

군 913,458 935,325 △21,867

인력운영비(보건소) 998,507 1,018,793 △20,286

국 99,738 97,638 2,100

기 116,711 117,494 △783

도 43,290 43,026 264

군 738,768 760,635 △21,867

인건비(보건소) 274,471 297,392 △22,921

101 인건비 274,471 297,392 △22,921

02 기타직보수 274,471 297,392 △22,921

○공중보건의 업무활동장려금

248,400 259,200 △10,800

○공중보건의 추가업무활동장려금

10,000 22,692 △12,692

○공중보건의 위험수당 13,800 14,400 △600

○연가보상비 2,271 1,100 1,171

경정 248,400,000원

경정 10,000,000원

경정 13,800,000원

경정 2,271,000원

방문건강관리(인건비) 402,401 398,201 4,200

국 99,738 97,638 2,100

도 19,948 19,528 420

군 282,715 281,035 1,680

101 인건비 402,401 398,201 4,200

국 99,738 97,638 2,100

도 19,948 19,528 420

군 282,715 281,035 1,680

03 공무직(무기계약)근로자보수 402,401 398,201 4,200



부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공무직 인부임(방문건강관리) 402,401 398,201 4,200

-기본급 213,631 209,431 4,200경정 213,631,000원

국 5,353 3,253 2,100

도 1,071 651 420

군 207,207 205,527 1,680

지역사회중심 금연지원 서비스(인건비) 43,670 44,300 △630

기 21,835 22,150 △315

도 4,367 4,430 △63

군 17,468 17,720 △252

101 인건비 43,670 44,300 △630

기 21,835 22,150 △315

도 4,367 4,430 △63

군 17,468 17,720 △252

03 공무직(무기계약)근로자보수 43,670 44,300 △630

○공무직 인부임 43,670 44,300 △630

-명절휴가비 2,390 2,520 △130경정 2,390,000원

기 1,195 1,260 △65

도 239 252 △13

군 956 1,008 △52

-연차수당 0 500 △500경정 0원

기 0 250 △250

도 0 50 △50

군 0 200 △200

보건소 모바일 헬스케어 사업(인건비) 44,665 45,600 △935

기 22,332 22,800 △468

도 4,467 4,560 △93

군 17,866 18,240 △374

101 인건비 44,665 45,600 △935

기 22,332 22,800 △468

도 4,467 4,560 △93

군 17,866 18,240 △374

03 공무직(무기계약)근로자보수 44,665 45,600 △935

○공무직 인부임 44,665 45,600 △935

-기본급 21,845 22,780 △935경정 21,845,000원

기 10,922 11,390 △468

도 2,185 2,278 △93

군 8,738 9,112 △374

재무활동(보건소) 731,222 712,503 18,719

보전지출(보건소) 731,222 712,503 18,719

반환금 731,222 712,503 18,719

802 반환금기타 731,222 712,503 18,719

01 국고보조금반환금 661,214 643,194 18,020

○2021년 취약지 응급의료기관 운영지원 사업

이자 7 0 7

○2021년 호흡기전담클리닉 설치운영사업 이자 3 0 3



부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2021년 스프링클러 설치지원사업 이자 1 0 1

○2021년 국가결핵예방사업 14,920 0 14,920

○2021년 선별진료소 검사인력 등 활동 한시지

원 사업 1,950 0 1,950

○2021년 코로나19예방접종 실시(초저온냉동고,

UPS) 1,077 0 1,077

○2021년 코로나19예방접종 실시(초저온냉동고,

UPS) 이자 2 0 2

○2020년 호흡기전담클리닉 설치운영사업 국비

반납액 및 이자 60 0 60

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,008 69,309 699

○2021년 국가결핵예방사업 699 0 699


